24.06.2024, БФ ГБПОУ "КМК", г. Белово, ул.
Юности, 19

103

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Н. В. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Кутузова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Артеменко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Белокопытова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Глухова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Кутузова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лужных
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Амелина Элина Евгеньевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Бедарева Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Глушков Иван Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Гуляева Милена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Даньшин Константин Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дрозд Валерия Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Евдокименко Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Евтухова Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Калганова Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ким Маргарита Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Клинцев Станислав Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колтышев Владислав Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кругликов Максим Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кудашев Егор Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Майстерлинг Марк Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мильх Хельта Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Молчанова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Налимов Вадим Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Никифорова Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Печеркина Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Прокудина Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рожевалова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сорокина Алена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тамм Кристина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тихонов Сергей Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Трыкина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тумгоева Эльза Башировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фадеева Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Черенева Яна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Чиннов Константин Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Н. В. Лебедева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Попова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. В. Кутузова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3